
 
ANKETINĖ VALDYBOS NARIŲ APKLAUSA  

PROTOKOLAS 

2020 – 10 – 20 Nr. LPV – P – 009 

Vilnius 

 

Dalyvauja Valdybos nariai: Marius Matijošaitis, Daniel Ilkevič, Liucija Daraškaitė, Deimantė 

Rimkutė, Monika Ošmianskienė, Vytautas Kukarskas, Ieva Pakarklytė, Donalda Meiželytė, Tomas 

Vytautas Raskevičius, Umberto Masi, Skirmantas Tumelis, Nerijus Vitkauskas, Aušrinė Armonaitė, 

Mindaugas Tarnauskas, Morgana Danielė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Laisvės partijos kandidatūros teikimo tapti pilnateise ALDE nare. 

2. Dėl Renaldo Vaisbrodo kandidatūros atstovauti ir pristatyti Laisvės partiją ALDE tarybos 

posėdyje teikimo. 

1. Dėl Laisvės partijos kandidatūros 

teikimo tapti pilnateise ALDE nare. 

SPRENDIMAS:  

 Balsavimo rezultatai: 

15 už; 

0 prieš; 

0 susilaikė; 

 Pritarta bendru sutarimu. 

 

LPV–P–009 

 

 

Balsavimas vyko 

elektroniniu būdu,  

Valdybos nariams 

užpildant išsiųstą anketinę 

apklausą.  

2. Dėl Renaldo Vaisbrodo kandidatūros 

atstovauti ir pristatyti Laisvės partiją 

ALDE tarybos posėdyje teikimo. 

 

SPRENDIMAS: 

  



 

 Balsavimo rezultatai : 

15 už; 

0 prieš; 

0 susilaikė; 

 Pritarta bendru sutarimu. 

 

  

  

 

Posėdžio sekretorė:                                       Lauryna Dalmotaitė  

 


